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HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE Vali Fidan'dan

Gazi Zeki Didinmez'e

övünç madalyası

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'de, 18 Mart 
Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Deniz Zaferi'nin 
110. yıl dönümü dolayısıyla 
"Devlet Övünç Madalyası ve 
Beratı Töreni" düzenlendi.

YIL : 14 • SAYI :  4522 • 20 Mart 2025 Perşembe • Fiyatı: 7.00 TL

Kapadokya Ramazan Bayramı'nda
turist akınına uğrayacak
Kapadokya Ramazan Bayramı'nda
turist akınına uğrayacak
Ramazan Bayramı ve ara tatilin birleşmesiyle Kapadokya'daki bazı tesislerde ay sonundaki doluluk oranı yüzde 100'e ulaştı.

HABERiN 
DEVAMI 
SAYFA 2 'DE

Ramazan Bayramı ve ara tatilin birleşmesiyle Kapadokya'daki bazı tesislerde ay sonundaki doluluk oranı yüzde 100'e ulaştı.
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Şehit yakınları gaziler 
ve aileleri iftarda buluştu

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4522 • Tarih: 20 Mart 2025 Perşembe

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

NEVÜ ile Ürgüp Belediyesi, ilçedeki afet 
riski taşıyan bölgelerin güvenli hale 
getirilerek turizmle buluşturulması 
amacıyla iş birliği protokolü imzaladı.
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin ve 
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul'un NEVÜ Rektörlük makamında 
birlikte imzaladığı protokol, bölgenin 
doğal ve kültürel mirasını korumayı ve 
turizmde sürdürülebilir bir ivme 
kazandırmayı hedefliyor.
AKADEMİK BİLGİ TOPLUM YARARINA 
KULLANILACAK
Rektör Aktekin, YÖK tarafından 
“Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” 
alanında ihtisas üniversitesi olarak 
belirlenen NEVÜ'nün bu protokolle 
akademik birikimini sahaya taşıyacağını 
vurguladı. Aktekin, “Üniversitemizin 
uzmanlığıyla afet risklerini minimize 
ederek, Ürgüp'ün tarihi ve doğal 
güzelliklerini gelecek nesillere aktarmayı 
ve turizm potansiyelini artırmayı 
amaçlıyoruz” dedi. Başkan Bul ise, “Bu iş 
birliğiyle afet riskli alanları güvenli hale 
getirip turizme kazandırmak, ilçemiz için 
dönüm noktası olacak. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.
BÖLGENİN VE ÜLKENİN KÜLTÜREL 

MİRASI KORUNACAK  
Protokol kapsamında, Ürgüp Belediyesi 
sınırları içinde “Afete Maruz Bölge” 
statüsündeki alanlarda sıkça görülen 
kaya düşmesi gibi riskler, NEVÜ Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü 
akademisyenlerinin teknik 
incelemeleriyle masaya yatırılacak.
Beş etap halinde tamamlanması 
planlanan çalışmalarda, afet tehlikesini 
ortadan kaldıracak mühendislik 
çözümleri geliştirilecek ve hazırlanan 
raporlar AFAD'a sunulacak. 

AFAD onayı sonrası, söz konusu 
bölgelerdeki afet kararının kaldırılarak 
alanların turizme açılarak hem yerel 
ekonomiyi canlandıracak hem de 
bölgenin ve ülkenin kültürel mirasının 
korunmasına katkı sağlayacak.
Düzenlenen protokol imza törenine 
NEVÜ Mühendislik – Mimarlık Fakültesi 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim 
üyeleri Prof. Dr. Mutluhan Akın, Prof. Dr. 
İsmail Dinçer ve Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Orhan da katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de, 18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl 
dönümü dolayısıyla şehit ve gazi 
ailelerine yönelik iftar programı 
düzenlendi.
Vali Ali Fidan ev sahipliğinde Nevşehir 
Öğretmenevinde gerçekleştirilen program, 
Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başladı.
Vali Fidan, burada yaptığı konuşmada, 
huzur ve güven ortamının şehit ve 
gazilerin fedakârlıklarıyla sağlandığını 
belirtti. Vatan uğruna hayatlarını feda 
edenleri şükranla anan Vali Fidan, şöyle 
dedi: “Biliyoruz ki bu topraklarda özgürce 

yaşayabiliyor, bu sofralarda huzur içinde 
oturabiliyorsak bunu aziz şehitlerimize ve 
kahraman gazilerimize borçluyuz. Şehit ve 
gazi yakınlarının yanında olmayı onur ve 
vefa borcu olarak görüyoruz. Onların 
hakkını ödememiz mümkün değildir. Aziz 
şehitlerimizin kıymetli aileleri, değerli 
gazilerimiz ve yakınları sizler bizim en 
kıymetli misafirlerimiz, aziz şehitlerimizin 
bizlere yadigârısınız.” İl Müftüsü Kazım 
Güzel'in duasıyla sona eren iftar 
programında Vali Fidan, şehit ve gazi 
aileleriyle sohbet etti, hatıra fotoğrafı 
çektirdi. AA

Bu yıl, okullardaki ikinci dönem ara 
tatili ile Ramazan Bayramı tatilinin 
aynı döneme denk gelmesiyle 

Kapadokya'da yerli turist hareketliliği 
yaşanacak.
Günler öncesinden başlayan rezervasyon 
talepleriyle bölgedeki konaklama 
tesislerinde tam doluluğa yaklaşıldı.
Bayram ve ara tatil sürecindeki talepler, 
turizmcilerde yeni turizm sezonunun dolu 
dolu geçeceği yönünde heyecan 
oluşturuyor.
Göreme Turizm Geliştirme Kooperatifi 
Başkanı Mustafa Durmaz, bayram ve ara 
tatilin aynı döneme denk gelmesinin 
Kapadokya'yı ziyaret edecek yerli turist 
sayılarına olumlu yansıyacağını belirtti.
UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki 
bölgenin aileler için en uygun tatil 
merkezlerinden biri olduğunu kaydeden 
Durmaz, "Yoğun rezervasyon alıyoruz. Şu 
andaki yoğunluğa bakılırsa bayram 
tatilinde yüzde 100 doluluğu 
yakalayacağız. Kapadokya'da turizm 12 ay 
boyunca sürüyor." dedi.
BAZI TESİSLERDE YÜZDE 100 
DOLULUĞA ULAŞILDI

Bölgedeki bir otelin müdürü Özkan Öz de 
bölgeyi tercih edenlerin güzel anılarla dolu 
bir tatil yaşamaları için hazırlıkların 
tamamlandığını dile getirdi.
Baharın yoğun bir tatil dönemiyle 
geldiğini ifade eden Öz, "Bayram tatili ve 
ara tatilin birleşmesi nedeniyle 
tesisimizdeki tüm odalar doldu. Hala 
yoğun şekilde talep geliyor. Yeni sezondan 
çok umutluyuz." diye konuştu.
Bölgede turistlere konaklama ve tur 
hizmeti sunan turizmci Muzaffer Büyükbaş 
da bayram ve ara tatilde bölgede olmak 
isteyenlerin rezervasyon konusunda acele 
etmesi gerektiğini vurguladı.
Bölgedeki birçok tesiste boş yer 
kalmadığını ifade eden Büyükbaş, şöyle 
konuştu:
"Ramazan Bayramı yaklaşırken kendi 
işletmemizde yüzde 100 doluluğa ulaştık. 
Gelen talepleri diğer turizmci 
arkadaşlarımıza yönlendiriyoruz. 
Kapadokya'da Ramazan Bayramı'nda tam 
doluluğa ulaşılacaktır. Öte yandan ara 
tatilin ardından nisan ayıyla Kapadokya'da 
çok yoğun bir turizm sezonu bekliyoruz. 
Kapadokya'ya gelen misafirler çok özel 

otellerde konaklamak istiyorlar. Bizlerin 
yönlendirmeleri ve önerileriyle birbirinden 
farklı aktivitelere katılıyorlar. Sıcak hava 
balonlarının dünyada en çok yakıştığı yer 
Kapadokya'dır. Uçmasak da fotoğraflamak 
için güzel bir manzara oluşuyor. Burası atlı 
turlar, yürüyüş turları, safari gibi değişik 
aktivitelere uygun bir yer. Her gün kültür 

turları organize edilerek Kapadokya'nın 
tarihi ile ilgili profesyonel rehberler 
eşliğinde konuklarımızı bilgilendirmeye 
devam ediyoruz."
Muzaffer Büyükbaş, bölgede her bütçeye 
uygun konaklama ve aktivite 
çeşitliliği bulunduğunu da 
sözlerine ekledi. AA

Kapadokya Ramazan Bayramı'nda turist akınına uğrayacak
Ramazan Bayramı ve ara tatilin birleşmesiyle Kapadokya'daki bazı tesislerde 
ay sonundaki doluluk oranı yüzde 100'e ulaştı.

Bölgenin doğal ve kültürel mirası korunacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ile Ürgüp Belediyesi iş birliği protokolü imzaladı.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 05:16

: 06:38

: 16:19

: 19:00

ÖĞLE YATSI: 12:54 : 20:16

GÜNDÜZ -1 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -5

Nevşehirli şehidin eşi gözyaşları içinde anlattı

Kazadan birkaç ay önce uçuş sırasında 
çekilen 9 saniyelik videoyu eşi Bahar 
İpek'e "Ben ölürsem bu görüntüyü paylaş" 
diyerek gönderdiği videoyu paylaşan 
Bahar İpek, şehit eşinin kendisine
"Bir gün beni herkes unutacak ama ne olur 
unutma" dediğini gözyaşları içinde anlattı.
Olay, 9 Aralık 2024 Perşembe günü saat 
11.00 sıralarında Isparta'nın Keçiborlu 
ilçesinde meydana geldi. Isparta Kara 
Havacılık Okulu'na ait 2 askeri helikopter, 
Süleyman Demirel Havalimanı'ndan 
eğitim uçuşu için havalandı. 
Keçiborlu ilçe merkezi yakınlarında
havada temas eden helikopterlerden biri 
güvenli iniş yaparken, diğeri ilçe 

merkezindeki bir akaryakıt istasyonuna 
yakın boş araziye düştü. Kazanın ardından 
olay yerine çok sayıda sağlık, itfaiye ve 
güvenlik ekibi sevk edildi. Düşen UH-1 tipi 
askeri helikopterde bulunan Isparta Kara 
Havacılık Okul Komutanı Tuğgeneral İsa 
Baydilli ile Teğmenler Mustafa Atakan Dut, 
Ceyhun Kalyoncu ve Tunahan Dağlı, 
Nevşehirli Astsubay Kıdemli Çavuş 
Hüseyin İpek ve Astsubay Çavuş Talha 
Nergis şehit oldu. Yaralı olarak hastaneye 
kaldırılan bir teğmen ise doktorların tüm 
çabalarına rağmen kurtarılamadı.
"EŞİMİ ARADIĞIM DAKİKA ŞEHİT 
OLMUŞ"
Şehitlerden Astsubay Kıdemli Çavuş 

Hüseyin İpek'in eşi Bahar İpek, kazanın 
olduğu gün yaşadıklarını gözyaşları içinde 
anlattı. İpek, "Sabah 06.36'da bana 
'Günaydın eşim' diye mesaj attı. Her 
zaman öğle saatlerinde uyanan birisiydim 
ama o gün istemsizce erkenden uyandım. 
10.56'da eşime mesaj attım, iletildi ama 
aradığımda açmadı. 11.00'de tekrar aradım, 
meğer helikopteri düşmüş ve tam o an 
şehit olmuş" dedi.
"OLAY SONRASI HASTANEYE 
GİTTİĞİMDE ORTALIK MAHŞER YERİ 
GİBİYDİ"
Kazadan sonra helikopterin düştüğünü 
sosyal medyada görünce eşine mesaj 
attığını söyleyen İpek, "Ona 'Hayatım, 
birinde bir şey var mı?' diye yazdım. Cevap 
gelmedi. Telefonu kapalıydı. Şarjı bitmiştir 
diye düşündüm. Onun olabileceğini 
aklıma bile getirmedim, çünkü burası terör 
bölgesi değildi. Anneme haber verdiğimde 
hemen ağlamaya başladı. Hastaneye 
gittiğimizde ortalık mahşer yeri gibiydi. 
Şehit olduğunu orada bana söylediler ama 
o an hiçbir şey anlamadım. Eve 
döndüğümde taziye çadırını görünce 
gerçeği anladım" dedi.
"BEN ÖLÜRSEM BU GÖRÜNTÜYÜ 
PAYLAŞ"
Şehit Hüseyin İpek, uçuş sırasında çektiği 
bir videoyu eşine göndermiş ve "Ben 
ölürsem bu görüntüyü paylaş" demişti. 
Bahar İpek, eşinin son emanetini 
gözyaşları içinde İhlas Haber Ajansı 
ekibiyle paylaşarak, "O ölmedi, çünkü 

şehitler ölümsüzdür. Hep hissediyormuş, 
yazdığı mesajlarda bana anlatıyormuş 
ama ben anlamamışım. Sürekli 'Ben 
ölürsem bunu yap, şunu yap' diyordu ama 
ben hiçbir zaman anlamamışım" ifadelerini 
kullandı.
"O BANA HEM EŞ HEM BABAYDI"
Babasının da emekli askeri personel 
olduğunu ve 2019 yılında hayatını 
kaybettiğini belirten İpek, eşi "O benim her 
şeyimdi. Bana hem eş hem baba oldu. 
Onunla evlenirken şehit olacağını 
bilseydim yine evlenirdim" diyerek vefasını 
dile getirdi.
RÜYALARINA GİREN ŞEHİT EŞİNDEN 
UNUTULMAYACAK MESAJ
Bahar İpek, şehit eşi Hüseyin İpek'in 
sürekli rüyalarına da girdiğini belirtti. En 
son Sevgililer Günü'nde onu rüyasında 
gördüğünü söyleyerek, "O gün çok 
ağlamıştım, çünkü yalnız geçirdiğim ilk 
Sevgililer Günü'ydü. Bekledim, kapıdan 
gelecek sandım ama gelmedi. Aradan tam 
98 gün geçti. 7-8 kez rüyama geldi. 
Rüyamda bana 'Kimsenin yanında 
ağlamayacaksın, ben sana böyle mi 
öğrettim? Ben hep yanındayım, güçlü 
olacaksın. Bir gün beni herkes unutacak 
ama sen unutma' dediğini söyledi. Şehit 
Hüseyin İpek, geride bıraktığı emanetler 
ve unutulmaz hatıralarıyla, 
eşinin evinde oluşturduğu 
özel köşede yaşatılmaya devam ediyor. 
İHA

Isparta'nın Keçiborlu ilçesinde eğitim uçuşu sırasında iki askeri helikopterin havada temas etmesi 
sonucu düşen helikopterde şehit düşen 6 askerden biri olan Astsubay Kıdemli Çavuş Hüseyin İpek'in 
eşine gönderdiği videolu mesaj yürekleri dağladı. 

“Şehit ailelerinin ve gazilerimizin 
her zaman yanındayız”

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
şehit aileleri ve gazilerin her zaman 
yanlarında olduklarını söyledi.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Arı, 18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. 
yılı münasebetiyle Türkiye Gaziler ve 
Şehit Aileleri Vakfı (TÜGŞAV) Nevşehir 
Şube Başkanı Ramazan Çiftçi ve 
beraberindeki yönetim kurulu üyelerini 
makamında kabul etti. Ziyarette, 18 
Mart'ın Türk milletinin bağımsızlık 
mücadelesinin simgesi olan önemli bir 
tarih olduğunu belirten Arı, Çanakkale 
Zaferi'nin Türk milletinin azim ve 
kararlılığının en büyük örneklerinden 
biri olduğunu vurguladı. 
Başkan Arı, şehitlerin ve gazilerin 
emeklerinin her zaman minnetle 
anıldığını ifade ederek, Türk milletinin 

şehitlerin kahramanlıkları sayesinde 
bağımsızlık ve özgürlüğüne 
kavuştuğunu belirtti.
Vatan için canlarını feda eden şehitlerin 
emanetleri olan aileleri, kahraman 
gaziler ve onların yakınlarıyla bir araya 
gelmekten büyük mutluluk duyduğunu 
belirten Arı, “Nevşehir Belediyesi olarak 
sizlerin yanında olduğumuzu ve 
sorunlarınızı çözme noktasında her 
zaman hazır olduğumuzu bilmenizi 
isterim. 18 Mart Çanakkale Zaferi 
vesilesiyle bir kez daha başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
şehit ve gazilerimizi minnetle ve 
şükranla anıyorum.” dedi.
Başkan Arı daha sonra vakıf yöneticileri 
ile bir süre sohbet ederek hatıra 
fotoğrafı çektirdi. 
BÜLTEN



www.muskarahaber.com4 20 Mart 2025 Perşembe

Milletvekili Kılıç'tan Çalış'a müjde

illetvekili Kılıç beraberinde Çalış MBelediye Başkanı Mustafa Demir 
ile birlikte Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar'ı 
ziyaret etti. Ziyarette bir süre sohbet 
edilirken, Çalış beldesine doğalgaz 
getirilmesi gibi beldeyi kalkındıracak 
konular görüşüldü.
Ziyaret dair sosyal medya hesabından 
paylaşımda bulunan Kılıç, müjdeyi şöyle 

verdi: “Çalış'ımızın doğalgazı yakında 
geliyor! Çalış Belediye Başkanımız Mustafa 
Demir ile birlikte, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanımız Sayın Alparslan Bayraktar ile 
çok verimli bir görüşme gerçekleştirdik. 
Üretken belediyecilik vizyonumuzla 
Çalış'ımıza kazandıracağımız doğalgazın 
şimdiden Çalışlı hemşehrilerimize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum.” 
HABER: HİLAL EKİCİ

MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç,
Çalış beldesine doğalgaz müjdesi verdi.

Karapınar'da 18 Mart şehitleri anıldı
Karapınar İlkokulunda 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü dolayısıyla anma programı 
düzenlendi. Düzenlenen törene 
Belediye Başkanı Yasin Güneş ve Acıgöl 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube 
Müdürü Aytaç Kartal katıldı. Şiirlerin 
okunması ile başlayan törende piyes 
gösterisi yapıldı. Sergi açılışı ile devam 
eden törende duygusal anlar yaşandı.
Burada konuşan Başkan Güneş, 

“Şehitlerimizin sayesinde bugün 
ülkemizde yaşıyoruz.  Çanakkale'de 
yazılan destan, toprağa emanet 
ettiğimiz binlerce şehidimiz bu ülkenin 
ayakta kalması ilelebet Türk toprağı 
olmasını sağladı. Tüm şehitlerimizi 
minnet ve rahmetle anıyoruz. Yüce 
Allah İnşallah bu güzel ülkemizde huzur 
içinde yaşamayı bize nasip etsin 
inşallah.” ifadelerine yer verdi. HABER: 
SEZER ALTUNOK

evşehir Belediye Başkanı Rasim 

NArı, Afrin Gazisi Zeki Didinmez ve 
eşi Sudenaz Didinmez çiftini 

evlerinde ziyaret etti.
Başkan Arı, Didinmez ailesini ziyaret 
ederek yeni doğan bebekleri için hayırlı 
olsun dileklerinde bulundu.
Başkan Arı, Türkiye Harp Malulü Gaziler, 
Şehit Dul ve Yetimler Derneği Nevşehir İl 
Temsilcisi Gazi Zeki Didinmez ve eşi 
Sudenaz Didinmez'i Cevher Dudayev 

Mahallesi'ndeki evlerinde ziyaret etti.
Ziyarette, çiftle bir süre sohbet eden Arı, 
yakın zamanda dünyaya gelen, Asya 
Süheyla ismini verdikleri kızları için aileye 
hayırlı olsun dileklerini iletti. 
Arı, “Allah analı babalı büyütsün, vatana 
millete hayırlı bir evlat olsun inşallah” dedi.
Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getiren Didinmez çifti, Başkan Arı ile hatıra 
fotoğrafı çektirdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Başkan Arı'dan 
Didinmez ailesine ziyaret

Nevşehir'de 18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 
110. yıldönümü dolayısıyla Mevlid-i 
Şerif ve Dua Programı gerçekleştirildi.
18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü kapsamında 
Nevşehir'de düzenlenen programda 
şehitler dualarla anıldı. Kurşunlu 
Camisinde gerçekleştirilen programda 
Kur'an-ı Kerim tilaveti yapılarak, Mevlid-i 
Şerif okundu.Programda konuşan 
Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, 
“Bugün bize düşen, Çanakkale'de 
şahlanan bu muazzam ruhu diri 
tutmaktır. Birliğimizi, beraberliğimizi ve 

kardeşliğimizi korumaktır. Milli ve 
manevi değerlerimize sımsıkı 
sarılmaktır. Ecdadımızın aziz hatırasına, 
şehit ve gazilerimizin emanetine sahip 
çıkmaktır. Çanakkale Zaferi'nin ardındaki 
diriliş ruhunu gelecek nesillerimize 
aktarmaktır. Geçmişten bugüne dinimiz, 
vatanımız, milletimiz, ezan ve 
bayrağımız, istiklal ve istikbalimiz için 
canlarını feda eden tüm şehitlerimize ve 
ahirete irtihal eden gazilerimize 
Allah'tan rahmet diliyorum.” dedi.
Ardından, Müftü Güzel tarafından vatan 
için canlarını feda eden şehitler için 
dualar edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de şehitler dualarla anıldı Derece yapan öğrenciler Yazıcı ile görüştü

Çanakkale Savaşları Temalı Resim, Şiir ve 
Hikâye Yarışması'nda dereceye giren 
öğrenciler, İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı'yı ziyaret etti. Milli Eğitim Bakanlığı 
Temel Eğitim Müdürlüğü tarafından 
"Çanakkale Savaşları'nın 110.Yıl Dönümü 
Anma Törenleri" kapsamında, ortaokul ve 
imam hatip ortaokullarında öğrenim 
gören öğrenciler arasında "Çanakkale 
Savaşları Temalı Resim, Şiir ve Hikâye 
Yarışması" düzenlendi. Yapılan 
yarışmalarda dereceye giren öğrenciler ve 
öğretmenleri, Milli Eğitim Müdürü Yazıcı'ya 
ziyarette bulundu. Yazıcı öğrencilerle bir 
süre sohbet ederek, istek ve taleplerini 
dinledi. Çanakkale Savaşları'nın 
öğrencilerin geçmiş ile bugünün kültürel 
değerleri arasında bağ kurmasını 
sağlaması açısından önemli olduğuna 
değinen İl Müdürü Yazıcı, öğrencileri 

tebrik ederek hediyelerini takdim etti. 
Dereceye giren öğrenciler şöyle:
Resim kategorisinde il birincisi Avanos 
Şehit Polis Halil Gün Ortaokulu öğrencisi 
Nursima Özmen, şiir kategorisinde il 
birincisi Mihriban Emin Günel Ortaokulu 
öğrencisi Cemre Kaya, hikaye 
kategorisinde il birincisi Acıgöl Tepeköy 
Ortaokulu öğrencisi Tuğçe Bilada. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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T.C.
HACIBEKTAŞ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/12 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/12 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Tarla n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür.
Adres�    : Nevşeh�r İl� Hacıbektaş İlçes� Hıdırlar Köyü 107 Ada 16 Parsel
Yüzölçümü   : 44.750 m2
İmar Durumu   : -
Kıymet�   : 984.500,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : -
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 15/04/2025 - 11:16
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 22/04/2025 - 11:16 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 13/05/2025 - 11:16
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 20/05/2025 - 11:16

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Tarla n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür.
Adres�    : Nevşeh�r İl� Hacıbektaş İlçes� Hıdırlar Köyü 101Ada 24Parsel
Yüzölçümü   : 36.500 m2
İmar Durumu   : -
Kıymet�   : 912.500,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : -
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 15/04/2025 - 12:16
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 22/04/2025 - 12:16 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 13/05/2025 - 12:16
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 20/05/2025 - 12:16

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Tarla n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür.
Adres�    : Nevşeh�r İl� Hacıbektaş İlçes� Hıdırlar Köyü 101Ada 39 Parsel
Yüzölçümü   : 80.400 m2
İmar Durumu   : -
Kıymet�   : 2.412.000,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : -
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 21/04/2025 - 14:44
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 28/04/2025 - 14:44 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 15/05/2025 - 14:44
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 22/05/2025 - 14:44

Basın: 2191972Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

“Gazze'de savaş suçu işleyen katillere artık dur denilmelidir” 
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) ve Milli Gençlik Vakfı (MGV),  ateşkesi ihlal ederek Gazze'ye saldıran Siyonist İsrail'e karşı basın açıklaması düzenledi.
Filistin direnişi ile aralarındaki ateşkes 
kararını pazartesi gecesi ihlal eden İsrail, 
Gazze'de yeni bir katliama imza attı. 
Aralarında çok sayıda çocuğun da 
bulunduğu insanları gece vakti 
uykularındayken şehit eden İsrail güçleri, 
400'den fazla Müslümanı katletti.  AGD ve 
MGV tarafından İsrail'in katliamlarına karşı 
teravih namazının ardından Alibey Camisi 
önünde basın açıklaması düzenlendi. 
Düzenlenen basın açıklamasında şu 
ifadelere yer verildi: “Siyonist İsrail'in 
saldırıları, Filistin halkına karşı yıllardır 
sürdürülen etnik temizlik ve soykırım 
politikalarının yeni bir aşamasıdır. 
Gazze'de uyguladığı soykırıma devam 
eden İsrail güçleri en büyük cesareti, 
İslam ülkelerinin dağınıklığından 
almaktadır.  İyi bilinmeli ki; İsrail'in terör 
politikalarına karşı suskun kalanlar, İsrail'i 
destekleyenler, onun işlediği suçların bir 

parçasıdır. İsrail'in Filistin halkına 
uyguladığı soykırıma karşı durun!
Uluslararası toplumun, İsrail'i derhal yargı 
önüne çıkarması için harekete geçin! 
İsrail ile olan diplomatik ve ekonomik 
ilişkileri kesin! Savaş suçlularının hesap 
vermesi için uluslararası mahkemeler 
kurun!  Gazze'de her fırsatta savaş suçu 
işleyen bu katillere artık dur denilmelidir.  
Bu olanlardan sonra İslam ülkelerinin 
liderlerinin mutlaka bir araya gelip bu 
katillerle anladığı dilden konuşmaları 
gerekmektedir. 
Bizler Türkiye'deki Müslümanlar olarak; 
İsrail'in işgal, soykırım ve terör 
politikalarına karşı durmaya devam 
edeceğiz!  Bu zulmü ne unutacağız ne 
affedeceğiz!  Filistin özgür olana kadar 
mücadelemizi sürdüreceğiz! Kahrolsun 
zulüm, yaşasın özgür Filistin!” HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Vali Fidan'dan Gazi Zeki 
Didinmez'e övünç madalyası

evşehir Valiliği Konferans NSalonu'ndaki tören, saygı 
duruşunda bulunulması ve 

İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.
Törende, Vali Ali Fidan tarafından Zeytin 
Dalı Harekatı'nda gazi olan Zeki 
Didinmez'e Devlet Övünç Madalyası ve 
Beratı takdim edildi.
Vali Fidan, törende, madalya ve beratı 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

adına tevci ettiklerini, tüm şehit ve 
gazileri minnetle andıklarını belirtti.
Gazi Didinmez ise Vali Fidan'a teşekkür 
ederek, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Deniz Zaferi'nin yıl 
dönümünde madalya almanın gururunu 
yaşadığını dile getirdi.
Program aile üyelerinin de dahil olduğu 
fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 
AA

Nevşehir'de, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. yıl 
dönümü dolayısıyla "Devlet Övünç Madalyası ve Beratı Töreni" düzenlendi.

Minikler Kozaklı 
Kaymakamlığının misafiri oldu

ozaklı Kaymakamlığı, 

KNevşehir'den gelen miniklere özel 
iftar programı düzenledi.

Devlet koruması altındaki çocukların 
davetli olduğu iftar programında, çocuklar 
Gençlik Merkezinde eğlendi, pansiyonda 
kalan Kozaklılı öğrencilerle oyunlar 
oynadı. Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan 
ve eşi Fatma Gürkan, çocuklarla yakından 

ilgilenerek sohbet etti.  Burada konuşan 
Kaymakam Gürkan, “Dünya Yetimler Günü 
vesilesiyle bir araya gelmekten mutluluk 
duyduk. Devlet olarak her zaman 
evlatlarımızın yanındayız. Onların yüzünü 
güldürmek, kalplerine dokunmak bizim 
için en büyük vazifedir." ifadelerini 
kullandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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T.C.
HACIBEKTAŞ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/1 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2023/1 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Tapuda her ne kadar tarla olarak gözükse de; �mar planı 
�çer�s�nde kalmakta olan arsa n�tleğ�ndek� taşınmazda 48m² alanlı yeml�k b�nası, 1 katlı 
yığma karg�r taşıyıcılı 211m² alanlı kapalı ahır ve 1 katlı yığma karg�r taşıyıcılı 122m² 
alanlı garaj b�nası, 1 katlı 130m² �nşaat alanlı ev, 1 katlı 154m² �nşaat alanlı sundurma 
b�nası, 80m² alanlı garaj, arsanın güneybatısında bodrum katı 54m², zem�n katı 162m² 
olmak üzere toplam 216m² �nşaat alanlı ev, 30,80m² alanlı komürlük, 70m² �nşaat alanlı 
garaj vardır.
Adres�    : Hacıbektaş İlçes� Kızılağıl KöyüHacıbektaş / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 10.000 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 2.641.789,00 TL
KDV Oranı   : %20
Kaydındak� Şerhler :
1-) Hacıbektaş Esnaf ve Sanatkarlar Kred� ve Kefalet Kooperat�fin�n �poteğ� bulunmakta 
olup, �poteğ�n (satış sonrası) fekk� yapılarak tapu tesc�l� yapılacaktır.
2-) Nevşeh�r İl Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün "Büyük Ova Koruma Alanı İçer�s�nde 
Kalmaktadır." şekl�nde beyan bulunmaktadır.
3-) Nevşeh�r Kadastro Müdürlüğü'nün "İşbu parsel Hacıbektaş koruma alanı 
�çer�s�nded�r. Onaylanmış �mar planları �le onaylı köy yerleş�k alanları �çer�s�nde 
kalmaması hal�nde 5403 sayılı Kanun kapsamında �z�n alınmadan tarımsal üret�m 
amacı dışında kullanılamaz." şekl�nde beyan bulunmaktadır.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 07/04/2025 - 13:57
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 14/04/2025 - 13:57 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 05/05/2025 - 13:57
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 12/05/2025 - 13:57

Basın: 2192065Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Kozaklı'daki mağaralar turizme kazandırılacak
ozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, KAraştırmacı Yazarlar Tuğrul Mert ve 
İbrahim Türkmen ile birlikte ilçeye 

bağlı Kaşkışla köyündeki mağaralarda 
incelemelerde bulundu.
Kaşkışla Muhtarı Duran Aydın'ın da hazır 
bulunduğu incelemelerde mağara 
mescidine de gidildi.
Türk-İslam kimliğinin bir nişanesi olarak 
bölgeye yerleşen Türkler tarafından 
mağaranın kıble istikametinde mihrap 
yapılarak mescid olarak kullanıldığı tespit 
edilirken, mağara mescidinin tarihinin 

Türklerin bölgeyi fethine kadar uzandığı 
tahmin ediliyor.
KOZAKLI'DA DEVASA MAĞARA
Köyde incelemelere devam eden 
Kaymakam Gürkan ve beraberindeki heyet, 
yüzlerce metrekare büyüklüğünde, tavanı 
metrelerce yüksekte olan mağaraya da 
girdi. Gürkan, bölgede yüze yakın 
mağaranın olduğu bilgisini vererek, gerekli 
çalışmaların yapılıp ilçe turizmine 
kazandırılması konusunda çalışmaların 
başlatılacağını bildirdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kozaklı ilçesinde bulunan mağara yapıları incelenerek, gerekli çalışmalar sonrası turizme açılacağı bildirildi.

Nevşehir SMMMO Geleneksel İftar Yemeği'nde buluştu
Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) üyeleri Geleneksel İftar Yemeği ve Plaket Töreninde bir araya geldi.

evşehir SMMMO üyeleri ve aileleri, Nramazan ayının birlik ve 
dayanışma ruhunun yaşandığı 

Geleneksel İftar Programını büyük bir 
coşkuyla gerçekleştirdi. Programa 
Nevşehir Defterdarı Sezer Sarı, Vergi 
Dairesi Müdürü Selman Kuzu, SGK İl 
Müdürü Mehmet Baltacı, İŞKUR İl Müdürü 
Şinasi İnanıcı, Avanos Mal Müdürü Tuğba 
Güneş, Ürgüp Mal Müdürü Osman Oflaz 
ve Gülşehir Mal Müdürü Emine Özöğüt 
katıldı.  Programda konuşan Nevşehir 
SMMMO Başkanı Filiz Sayın, ramazan 
ayının yalnızca bir ibadet dönemi değil, 
aynı zamanda paylaşmanın, dayanışmanın 
ve geçmişe vefa göstermenin de zamanı 
olduğunu söyledi. Bu çerçevede 
mesleklerinde 20. yılını dolduran SMMMO 
üyelerini onurlandırmak adına plaket 
töreni gerçekleştirildi. Plaketleri, Sayın ve 

protokol üyeleri takdim ederek mali 
müşavir ve muhasebecilerin yıllara 
dayanan emeklerine saygılarını sundu. 
Nevşehir SMMMO olarak, sadece mesleki 
hakları savunmakla kalmayarak, 
meslektaşlarının sosyal bağlarını 
güçlendiren bir yapı olmayı da 
önemsediklerini belirten Sayın, “Geleneksel 
hale gelen iftar programımızın her geçen 
yıl daha da büyüyerek devam etmesi 
bizleri mutlu ediyor. Nevşehir SMMM 
Odası olarak, meslektaşlarımızın yanında 
olmaya, dayanışma içinde daha güçlü bir 
meslek yapısı inşa etmeye devam 
edeceğiz. Davetimize icabet eden değerli 
protokol üyelerine,  meslektaşlarımıza, 
stajyerlerimize ve ailelerine teşekkür 
ediyor, Ramazan ayının hepimize sağlık, 
huzur ve bereket getirmesini diliyoruz.” 
dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Üreticilere tarımda bilinçli
su kullanımı anlatıldı

l Tarım ve Orman Müdürlüğü ile 

İNevşehir Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici HEM işbirliğiyle 

düzenlenen etkin ve verimli sulama 
kursu, 18 Şubat - 13 Mart tarihleri 
arasında başarıyla tamamlandı.
Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube 
Müdürü İbrahim Karabıyık ve Ziraat 
Mühendisi Tuba Yeniçeri tarafından 
verilen eğitime 33 üretici katıldı.
Katılımcılar modern sulama teknikleri, 

suyun verimli kullanımı ve iklim 
değişikliğinin tarıma etkileri konularında 
eğitim aldı. Konu ile ilgili açıklamalarda 
bulunan İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, “Tarımda suyun bilinçli 
kullanımı, üreticilerimizin verimliliğini 
artırırken su kaynaklarımızın korunmasını 
da sağlar. Bu kapsamda suyun etkin ve 
verimli kullanılması konusunda 
çiftçilerimize rehberlik etmeye devam 
edeceğiz.” HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici Halk 
Eğitimi Merkezi (HEM) işbirliğiyle düzenlenen, etkin ve verimli sulama kursu tamamlandı.
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Olay, Nevşehir Güzelyurt Mahallesi'nde 
yaşandı. Polis ekipleri gece saatlerinde 
seyreden bir otomobilden şüphelenerek 
"dur" ihtarında bulundu. Polisin "dur" 
ihtarına uymayan 17 yaşındaki sürücü N.İ, 
50 BG 911 plakalı otomobil ile kaçmaya 
devam etti. 
Yakalanacağını anlayan sürücü ara 
sokaklara kaçarak izini kaybettirmeye 
çalıştı. Polis ekiplerin dakikalarca devam 

eden kovalamacası sonunda araç 
Güzelyurt Mahallesi 80. Yıl Bulvarı 
üzerinde durduruldu. Olay yerine çok 
sayıda polis ekibi sevk edildi.
Otomobilden inen sürücünün yapılan 
kontrollerinde ehliyetinin olmadığı 
anlaşıldı. 17 yaşındaki sürücü N.İ. kendisini 
görüntüleyen gazeteciye de tepki 
göstererek, "Ağabey biraz daha video 
çekmeye devam edecek misin?" diye 

çıkışarak, gazeteciyi polis ekiplerine şikayet 
etti. Şikayetinden bir sonuç alamayan N.İ. 
daha sonra kendi telefonunu çıkartarak, 
"Tamam o zaman ben de çekeyim" diyerek 
olan biteni çekmeye başladı.
Yapılan alkol muayenesi sonrasında tepki 
gösterdiği gazeteciye de açıklama yapan 
genç kız, "Ehliyetim yoktu, çok korktum.” 
dedi.
Sürücüye ceza yazılırken gazeteciye, 

"Çekiyor musun, başladın mı abi? Bu 
cezalar beni yıldırmaz. Daha fazla ceza 
yazın." açıklamasında bulundu. 
N.İ. farklı maddelerden 41 bin lira ceza 
yazıldığını öğrenince de, "Ne ne ne!", 
diyerek "Hani 18 bin lira yazacaktınız." diye 
tepki gösterdi.
Ceza tutanaklarını imzalayan genç sürücü 
daha sonra gazeteciye de zafer işareti 
yaparak poz verdi. İHA

Polisten kaçan genç kıza 41 bin lira ceza

KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 75 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ� - "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
L�stes�"ndek� A-V grubu �şler benzer �ş olarak değerlend�r�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2192178Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

NEVŞEHİR KENT MERKEZİ CADDE VE SOKAKLARDA BSK KAPLAMA VE YAYA 
KALDIRIMI YAPIMI yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/418560
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : NEVŞEHİR KENT MERKEZİ CADDE VE 
     SOKAKLARDA BSK KAPLAMA VE YAYA 
     KALDIRIMI YAPIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1.500 m3 b�tümlü karışım kaplamaların kazılması; 
     9,8 km Trafik İşaretleme Yapılması; 5.200 m2 yol 
     ç�zg�s� ç�z�lmes�; 36.000 ton Asfalt Betonu B�nder 
     Tabakası Yapılması; 67.000 ton Plent-M�ks Temel 
     Yapılması; 1.000 ton asfalt betonu aşınma 
     tabakası yapılması; 37.000 m2 döşeme 
     kaplaması yapılması; 6.000 m 50 l�k bordür ve 
     17.500 m 75 l�k bordür döşenmes�; 1.000 m beton 
     oluk taşı döşenmes�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Merkez Ekl� Krok�lerde Bel�rt�len 
     Cadde ve Sokaklar
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 220 (İk�YüzY�rm�) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 10.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.

Nevşehir'de polisin "dur" ihtarına uymayarak kaçan sürücü uzun kovalamacanın 
sonunda durduruldu. Karşısında gazeteciyi gören genç kız önce çekim yapılmasına 
tepki gösterdi, daha sonra da ehliyeti olmadığı için polisten kaçtığını söyledi. 



Nevşehir Belediyesi Sutopu Takımı namağlup lider
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
oynadığı 4 maçtan da galip ayrılan takım, 
grubunda namağlup liderliğini koruyor. 
Hem teknik heyet hem de oyuncuların 

uyumlu oyunuyla büyük bir başarıya imza 
atan Nevşehir Belediyesi Sutopu Takımı, 
bu sonuçlarla yarı final Play-Off yolunda 
önemli bir avantaj elde etti. 

Nevşehir Belediyesi Sutopu Kadın Takımı, 
kalan maçlarda da bu üstün performansını 
sürdürmeyi hedefliyor. 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı 

yaptığı kutlama açıklamasında 
“Oyuncularımızı ve antrenörlerimizi tebrik 
eder başarılarının devamını dilerim” 
ifadelerini kullandı. BÜLTEN

20 Mart 2025 Perşembe

Nevşehir Belediyesi Sutopu Kadın Takımı, 1. Lig Kadınlar Bronz Grup 2. Devrede müthiş performansını sürdürüyor. 

Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri 

AİHL'den bir şampiyonluk daha
Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip 
Lisesi (AİHL), Genç Erkekler Bocce Takımı Okul 
sporlarında başarılarına bir yenisini daha ekledi.

Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri 
AİHL Genç Erkekler Bocce 
Takımı Nevşehir Okul Sporları 

Müsabakalarında rakiplerine karşı üstün 
bir performans sergiledi.
Müsabakalarda tüm rakiplerini yenen 15 
Temmuz Şehitleri AİHL takımı 
namağlup şampiyon oldu.
Konuyla ilgili açıklama yapan 15 
Temmuz Şehitleri AİHL Müdürü Ahmed 
Özalp, "İmam Hatip Lisemiz 
Ortaokulumuzla beraber her geçen gün 
başarılarına bir yenisini eklemektedir. 
Akademik sahada günlük takipler, 
öğrenci çalışma programları, birebir 
karakter ve kariyer takiplerinin yanında 
maneviyat alanında da okulumuz hep 

zirvededir. Sosyal sorumluluk 
etkinlikleri, Kur'an-ı Kerim Ramazan 
mukabeleleri gibi sahalarda yaptığımız 
etkinliklerin yanında spor branşlarında 
katılım sağladığımız hemen her branşta 
il dereceleri ile durağanlığımıza cemre 
düşmekte ve her geçen gün Gülşehir'in 
parlayan yıldızı olmaya devam 
ediyoruz.” dedi.
Ayrıca Okul Müdürü Özalp emeği geçen 
idareci, öğretmen ve sporcuları 
kutlayarak, “Spordaki başarılarının 
bundan sonra da her alanda artarak 
devam etmesi temennisiyle ilimizi grup 
müsabakalarında temsil edecek 
öğrencilerimize başarılar diliyorum." 
diye konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK

Çocuklar için yaratıcı drama kursu düzenlenecek
Nevşehir Belediyesi Güzel Sanatlar Merkezinde 6-12 yaş grubundaki 
çocuklara yönelik açılacak olan yaratıcı drama kursu için kayıtlar başladı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini 
sürdüren Güzel Sanatlar Merkezinde, 6-12 
yaş arasındaki çocuklar için yaratıcı drama 
kursu düzenlenecek. 
Çocukların hayal gücünü geliştirecek, 
iletişim becerilerini artıracak ve 
özgüvenlerini güçlendirecek bu özel kurs, 
drama atölye çalışmalarıyla 
gerçekleştirilecek.
Eğitici ve eğlenceli oyunlar eşliğinde 

yapılacak olan kursta çocukların duygusal 
zekalarının geliştirmesi, takım çalışması 
becerilerini öğrenmesi ve kendilerini daha 
iyi ifade edebilme yeteneklerini 
keşfetmeleri hedefleniyor.
Sınırlı kontenjanla gerçekleştirilecek kurs 
için başvuru süreci devam ediyor. Kursa 
katılmak isteyen ailelerin, 4 Nisan tarihine 
kadar www.nevsehir.bel.tr adresinde 
bulunan Güzel Sanatlar kurs başvuruları 
sekmesinden başvuru yaparak çocuklarını 
kayıt ettirmeleri gerekiyor. BÜLTEN


